o O WD —~

36° CAMPIONATO ITALIANO CERCATORI D'ORO
Sfida ai Presidenti RESULTS
FINALE

SEEDED:
TIME

| PRESIDENTI BIELLA 29.57,0
BIANCO5 ITA 27.39,0
INTERNATIONAL TIME EU 28.24,0
PRAUSE/PRAUSE/GERHARD/\ GER 26.38,0
CLAUT/DUSO/NICOLETTA/ROL 1A 29.56,0
MINETTI/ANGELERI/ANGELER ITA 29.51,0

Tempo massimo 30' - Maximum time was 30'

27

GOLD FINAL TIME  pen.

23
11
18
15
16
15

41.57,0
51.39,0
55.24,0
02.38,0
02.56,0
05.51,0




