36° CAMPIONATO ITALIANO CERCATORI D'ORO						
	Sfida ai Presidenti FINALE	RESULTS				
			SEEDED:	27		
			TIME	GOLD	FINAL TIME	pen.
1	I PRESIDENTI	BIELLA	29.57,0	23	41.57,0	
2	BIANCO5	ITA	27.39,0	19	51.39,0	
3	INTERNATIONAL TIME	EU	28.24,0	18	55.24,0	
4	PRAUSE/PRAUSE/GERHA	RD/V GER	26.38,0	15	02.38,0	
5	CLAUT/DUSO/NICOLETTA	/ROL ITA	29.56,0	16	02.56,0	
6	MINETTI/ANGELERI/ANGE	LER ITA	29.51,0	15	05.51,0	
	Tempo massimo 30' - Maximum time was 30'					